ANULŪ XLVII.

SĚ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Ō seriă garmondŷ 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare
Sortorii nețanoate nu se primescŷ. — Manuscripte nu se retrămŷ.

N<sup>o</sup>. 114.

Sâmbătă 7 (19) Iulie

1884.

## Nou Abonamentŷ

la

### „Gazeta Transilvaniei.”

Cu 1-a Iuliu st. v 1884 se începe unŷ nou abonamentŷ, la care învitatŷ pe onorații amici și sprijinitori ai fŷiei nŷtre.

Abonamentulŷ: Pentru Austro-Ungaria cu posta: pe trei luni 3 fl., pe șese luni 6 fl., pe unŷ anŷ 12 fl.